
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 40/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 806/2015 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 22 Οκτωβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4178/16-10-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  
8)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Αγγελική Γκουτζέρη. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 806: Εισηγούμενη το εικοστό έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΑΜΘ 
με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.ΟΙΚ. 3819/15-10-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν 
στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 

ΑΔΑ: 7Ο6Ζ7ΛΒ-1ΥΛ



 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                                
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.9779.0001 10.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ, ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ «ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΕΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ» ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ (ΚΩΔ. ΈΡΓΟΥ: 144102005), 
ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ: 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΔΡΑΣΕΩΝ ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΔΗΜΟΥΣ, ΦΟΡΕΙΣ, ΣΥΛΛΟΓΟΥΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΘΙΔΡΥΣΗ ΤΩΝ ΒΑΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ (ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΚΟΣ) 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ). 
ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ: 1) 
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΑΝΟΙΚΤΩΝ 
ΣΥΖΗΤΗΣΕΩΝ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, 2) ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ 
ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΟΥ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ ΜΕ 
ΓΕΥΣΙΓΝΩΣΙΑ ΚΑΙ ΣΥΖΗΤΗΣΗ, 3) 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ-
ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΩΝ NEWSLETTERS 
ΓΙΑ ΞΕΝΑ ΚΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΜΜΕ, 4) 
ΜΑΓΕΙΡΙΚΗ ΕΠΙΔΕΙΞΗ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΣΥΝΤΑΓΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΕΙΞΗ ΣΥΝΤΑΓΩΝ COCKTAILS 
ΜΕ ΤΗ ΧΡΗΣΗ ΤΟΠΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΠΟΤΩΝ 
(ΤΣΙΠΟΥΡΟ, ΚΡΑΣΙ, Κ.Α.) ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ 31ΗΣ 
ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
PHILOXENIA  ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ 
ΑΠΟ ΤΙΣ 12/11/2015 ΕΩΣ ΤΙΣ 
15/12/2015  

589.823,53 323.924,41 

2 0072.0711.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΤΟΥ ΙΝ.ΕΠ. ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 
«ΕΞ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ» 
ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΙΣ 29 ΚΑΙ 30 

48.604,80 17.819,95 

ΑΔΑ: 7Ο6Ζ7ΛΒ-1ΥΛ



ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015 ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

3 0072.0711.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΕΝΟΣ (1) 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

48.604,80 17.819,95 

4 0072.0845.0002 700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΑΘΕΣΗΣ ΔΕΞΙΩΣΗΣ 
(CATERING) ΠΡΟΣ ΤΙΜΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΟΛΕΜΟΥ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 28 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015, ΣΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ (1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1, ΚΟΜΟΤΗΝΗ) ΓΙΑ 
ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ 
ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΤΟΥΣ 
ΠΟΛΙΤΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

33.518,18 14.446,66 

5 0072.0845.0002 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΑΘΕΣΗΣ ΓΕΥΜΑΤΟΣ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 
ΠΡΟΣ ΤΙΜΗ ΤΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ 
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΑΡΑΒΡΕΘΕΙ ΣΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015  

33.518,18 14.446,66 

6 0072.0851.0002 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, 
ΘΕΡΜΟΫΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΠ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

30.000,00 27.000,01 

7 0072.0899.0002 186,14 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΖΩΝΤΑΝΗ ΑΝΑΜΕΤΑΔΟΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
(ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ STREAMING VIDEO) 
ΓΙΑ ΕΞΙ (6) ΜΗΝΕΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 558,42 ΕΥΡΩ. Από 
11/11/2015 ΕΩΣ 31/12/2015 ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 186,14 ΕΥΡΩ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2015 ΚΑΙ ΑΠΟ 
1/1/2016 ΕΩΣ 11/5/2016 ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 372,28 ΕΥΡΩ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟ 
Π/Υ 2016.  

55.563,39 34.683,69 

8 0072.1311.0002 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, 
ΘΕΡΜΟΫΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΠ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

25.000,00 19.912,77 

9 0072.1723.0002 663,34 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ LASER 
SAMSUNG SF-760P KAI ΕΝΟΣ (1) 
ΣΚΑΝΕΡ AVISION AV176U ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ  

14.966,22 4.683,10 

ΑΔΑ: 7Ο6Ζ7ΛΒ-1ΥΛ



10 0072.1723.0002 793,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ –ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ (ΠΕΝΤΕ (5) ΣΚΛΗΡΟΥΣ 
ΔΙΣΚΟΥΣ 1 ΤΒ WB, ΤΕΣΣΕΡΑ (4) 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ 450 WATT, 
ΔΩΔΕΚΑ (12) ΟΠΤΙΚΟΥΣ ΟΔΗΓΟΥΣ 
DVDRW SH-224DB/ BEB KAI 
ΠΕΝΤΕ (5) ΜΝΗΜΕΣ DDR3 4 GB 
1600Mhz) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ  

14.966,22 4.683,10 

11 0072.1723.0002 576,13 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ ΚΒΜ 
SWITCH ATEN 16 PORT 
(ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΜΙΑΣ ΕΞΟΔΟΥ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΙΣΟΔΩΝ ΓΙΑ Η/Υ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ SERVER 
ROOM ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

14.966,22 4.683,10 

12 0191.0869.0001 316,18 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
KYOCERA FS-6525 MFP & RICOH 
AFICIO 1060 RPCS & AFICIO 
MP3350 G ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.000,00 455,00 

13 0291.5323.0100 1.082,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ 
DELL OPTIPLEX 7020 MT INTEL i7-
4790, 8GB/500GB, WIN 7PRO ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

10.587,97 9.727,54 

14 0291.5329.0012 1.910,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
DELL OPTIPLEX 3020 MT INTEL i5-
4590, 8GB/500GB KAI ΤΡΙΩΝ (3) 
ΟΘΟΝΩΝ LG 23’’ MB35PM ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

7.017,028 6.067,28 

15 0291.5329.0023 1.082,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ 
DELL OPTIPLEX 7020 MT INTEL i7-
4790, 8GB/500GB, WIN 7PRO ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

13.341,47 12.591,47 

16 0311.0861.0001 55,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ EGR 
ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 7247 ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

8.379,59 4.239,67 

17 0311.1321.0001 308,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ 
EGR ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 7247 ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

14.014,56 7.287,70 

18 0391.0711.0001 599,88 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

1.000,00 599,88 

ΑΔΑ: 7Ο6Ζ7ΛΒ-1ΥΛ



ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΤΑ ΕΞΗΣ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ: 1) 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΚΩΔΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ADR & ATP 
ΠΟΥ ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΕΙ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΚΑΙ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΠΟ 17 ΕΩΣ 19 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΚΑΙ 2) 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 
ΑΡΧΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΩΝ ΠΟΥ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
ΑΠΟ 2 ΕΩΣ 4 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  806/2015. 
 

 
    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       
   ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                   ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ               
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Ο6Ζ7ΛΒ-1ΥΛ


		2015-10-23T09:55:38+0300
	Athens




